20.08.2020 Г. № 54 -П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ВНУТРИПОСЕЛЕНЧЕСКИХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
На основании статьи 6 Устава муниципального образования «Александровск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень внутрипоселенческих автомобильных дорог на территории муниципального образования «Александровск»
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, м.

	1
	С. Александровск
	Ул. Школьная
	946

	Пер. Центральный
	200

	Пер. Магазинный
	140

	Пер. Клубный
	120

	Ул. Центральная
	1900

	Пер. Кашаповский
	310

	Ул. 40 лет Победы
	690

	Пер. Дорожный
	410

	Ул. Нижняя
	999

	Пер. Складской
	450

	2
	Д. Угольная
	Ул. Центральная
	1500

	Ул. Нижняя
	550

	Ул. Советская
	950

	Ул. Первомайская
	850

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление от 01.08.2011г № 15-п «Об утверждении перечня внутрипоселенческих автомобильных дорог» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Александровск» Мелещенко Т.В.

Глава муниципального

образования «Александровск»

Т.В. Мелещенко